ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 – Montenegro/RS – CEP 92510-050 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br – site: www.montenegro.rs.leg.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º ______/2023

Gabinete do Vereador, 25 de Julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Solicitamos que seja tomada providências junto à Empresa Gaúcha de

Rodovias (EGR), a fim de realizar melhorias no acostamento de acesso à RSC-287,
em frente a Loja Taqui.  O pedido se justifica devido a grande quantidade de
buracos no local.

Vereador Gustavo Oliveira
        PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Oliveira.

		2023-07-27T11:28:29-0300
	GUSTAVO HARRES DE OLIVEIRA:96694882068